Vendedor :     1

Regim en fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Contrato No: 9257

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

1 40 PAQUETE 0.00 46,982.76 46,982.76Seg. 82101601

Total

IVA

I.E.P.S.

Subtotal 46,982.76

CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

54,500.00

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

7,517.24

DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN INSTITUCIONAL A 
TRAVÉS DE XENQ RADIO TULANCINGO, S.A. DE 
C.V. SEPTIEMBRE 2025.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

[...]

Vendedor :     1

Regim en fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Contrato No: 9257

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

1 40 PAQUETE 0.00 46,982.76 46,982.76Seg. 82101601

Total

IVA

I.E.P.S.

Subtotal 46,982.76

CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

54,500.00

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

7,517.24

DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN INSTITUCIONAL A 
TRAVÉS DE XENQ RADIO TULANCINGO, S.A. DE 
C.V. OCTUBRE 2025.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

[...]

Vendedor :     1

Regim en fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Contrato No: 9257

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

1 40 PAQUETE 0.00 37,586.21 37,586.21Seg. 82101601

Total

IVA

I.E.P.S.

Subtotal 37,586.21

CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

43,600.00

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

6,013.79

DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN INSTITUCIONAL A 
TRAVÉS DE XENQ RADIO TULANCINGO, S.A. DE 
C.V., CORRESPONDIENTE A 190 SPOTS EN EL MES 
DE OCTUBRE, DE ACUERDO AL PRIMER CONVENIO 
MODIFICATORIO AL CONTRATO NO. DGAJ-
II/CT/06/34/2025.

[...]

Vendedor :     1

Regim en fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Contrato No: 9257

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

1 40 PAQUETE 0.00 37,586.21 37,586.21Seg. 82101601

Total

IVA

I.E.P.S.

Subtotal 37,586.21

CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

43,600.00

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

6,013.79

DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN INSTITUCIONAL A 
TRAVÉS DE XENQ RADIO TULANCINGO, S.A. DE 
C.V., CORRESPONDIENTE A 190 SPOTS EN EL MES 
DE NOVIEMBRE, DE ACUERDO AL PRIMER 
CONVENIO MODIFICATORIO AL CONTRATO NO. 
DGAJII/CT/06/34/2025.